
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 원도심지원과

소사보건소 5,009,028 4,788,516 220,512

국 160,458 159,908 550

기 1,952,246 1,797,578 154,668

도 251,672 226,360 25,312

시 2,644,652 2,604,670 39,982

평생건강관리 체계 확립 2,735,143 2,798,809 △63,666

국 156,890 156,890 0

기 933,815 953,783 △19,968

도 95,966 95,283 683

시 1,548,472 1,592,853 △44,381

건강프로그램 운영 698,789 702,108 △3,319

기 186,651 186,157 494

시 512,138 515,951 △3,813

금연사업 117,940 122,350 △4,410

기 41,945 43,750 △1,805

시 75,995 78,600 △2,605

101 인건비 55,000 58,010 △3,010

기 10,975 12,080 △1,105

시 44,025 45,930 △1,905

04 기간제근로자등보수 55,000 58,010 △3,010

○금연사업 기간제근로자 퇴직연금수수료 (통합

) 0 10 △100원

기 0 5 △5

시 0 5 △5

○금연사업 기간제근로자 상여금 0 800 △800

○금연사업 교육 및 출장비(통합) 1,800 3,000 △1,200

0원

1,800,000원

기 900 1,500 △600

시 900 1,500 △600

○흡연단속요원 피복비(통합) 0 1,000 △1,0000원

기 0 500 △500

시 0 500 △500

201 일반운영비 32,940 34,340 △1,400

기 15,970 16,670 △700

시 16,970 17,670 △700

01 사무관리비 32,940 34,340 △1,400

○금연사업 운영비(통합) 31,940 33,340 △1,40031,940,000원

기 15,970 16,670 △700

시 15,970 16,670 △700

건강생활실천통합서비스 95,100 77,546 17,554

기 41,896 32,325 9,571

시 53,204 45,221 7,983

101 인건비 10,090 25,936 △15,846

기 4,451 11,580 △7,129

시 5,639 14,356 △8,717

04 기간제근로자등보수 10,090 25,936 △15,846

○평생건강관리사업 기간제근로자 인건비(통합)

8,002 20,160 △12,1588,002,000원
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부서: 소사보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,001 10,080 △6,079

시 4,001 10,080 △6,079

○평생건강관리사업 기간제근로자(통합) 사회보

험 기관부담금 788 1,976 △1,188

― 국민연금 361 907 △546

― 건강보험 233 585 △352

― 노인장기요양보험 16 39 △23

― 고용보험 121 303 △182

― 산재보험 57 142 △85

○평생건강관리사업 기간제근로자 상여금

400 800 △400

○평생건강관리사업 교육 및 출장여비(통합)

900 3,000 △2,100

8,002,000원*45/1,000

8,002,000원*29/1,000

233,000원*65.5/1,000

8,002,000원*15/1,000

8,002,000원*7/1,000

400,000원*1명*1회

900,000원

기 450 1,500 △1,050

시 450 1,500 △1,050

201 일반운영비 54,010 51,610 2,400

기 21,945 20,745 1,200

시 32,065 30,865 1,200

01 사무관리비 52,910 50,510 2,400

○지역사회통합건강증진사업 무기계약근로자 교

육훈련비(통합) 2,400 0 2,4002,400,000원

기 1,200 0 1,200

시 1,200 0 1,200

307 민간이전 31,000 0 31,000

기 15,500 0 15,500

시 15,500 0 15,500

01 의료및구료비 31,000 0 31,000

○철분제 및 엽산제 지원(통합) 31,000 0 31,00031,000,000원

기 15,500 0 15,500

시 15,500 0 15,500

영양플러스사업 71,823 90,686 △18,863

기 35,483 43,955 △8,472

시 36,340 46,731 △10,391

101 인건비 6,073 24,936 △18,863

기 2,608 11,080 △8,472

시 3,465 13,856 △10,391

04 기간제근로자등보수 6,073 24,936 △18,863

○영양플러스사업 기간제근로자 인건비(통합)

4,650 20,150 △15,5004,650,000원

기 2,325 10,075 △7,750

시 2,325 10,075 △7,750

○영양플러스사업 기간제근로자 보험료 457 1,976 △1,519

― 국민연금 210 907 △697

― 건강보험 135 585 △450

― 노인장기요양보험 9 39 △30

― 고용보험 70 303 △233

4,650,000원*45/1,000

4,650,000원*29/1,000

135,000원*65.5/1,000

4,650,000원*15/1,000
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부서: 소사보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 산재보험 33 142 △109

○영양플러스사업 기간제근로자 퇴직연금수수료

(통합) 0 10 △10

4,650,000원*7/1,000

0원

기 0 5 △5

시 0 5 △5

○영양플러스사업 교육 및 출장여비(통합)

566 2,000 △1,434566,000원

기 283 1,000 △717

시 283 1,000 △717

○영양플러스사업 기간제근로자 상여금

400 800 △400400,000원

아토피,천식 예방관리사업 69,779 69,779 0

기 15,000 15,000 0

시 54,779 54,779 0

201 일반운영비 30,400 31,000 △600

기 7,500 7,500 0

시 22,900 23,500 △600

01 사무관리비 25,400 26,000 △600

○아토피천식사업 운영비 15,400 16,000 △600

― 홍보물품 등 구입 2,400 3,000 △6003,000원*800개

206 재료비 600 0 600

01 재료비 600 0 600

○아토피천식사업 재료비 600 0 600600,000원

불소용액양치사업불소용액분배기 2,400 0 2,400

기 1,200 0 1,200

시 1,200 0 1,200

405 자산취득비 2,400 0 2,400

기 1,200 0 1,200

시 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○불소용액분배기 구입 2,400 0 2,4002,400,000원

기 1,200 0 1,200

시 1,200 0 1,200

의료지원 사업 1,954,616 2,022,963 △68,347

국 156,890 156,890 0

기 747,164 767,626 △20,462

도 95,966 95,283 683

시 954,596 1,003,164 △48,568

보건진료 132,120 145,680 △13,560

101 인건비 103,410 116,970 △13,560

04 기간제근로자등보수 103,410 116,970 △13,560

○진료실간호사 기간제근로자 인건비 3,551 15,900 △12,349

― 기본급 2,862 12,720 △9,858

― 주휴수당 583 2,544 △1,961

― 연차수당 106 636 △530

53,000원*1명*54일

53,000원*1명*11일

53,000원*1명*2일
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부서: 소사보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○진료실간호사 기간제근로자 보험료 349 1,560 △1,211

― 국민연금 160 716 △556

― 건강보험 103 462 △359

― 노인장기요양보험 7 31 △24

― 고용보험 54 239 △185

― 산재보험 25 112 △87

3,551,000원*45/1,000

3,551,000원*29/1,000

103,000원*65.5/1,000

3,551,000원*15/1,000

3,551,000원*7/1,000

만성질환관리사업권역별교육과정운영비 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

201 일반운영비 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○만성질환관리사업 권역별 교육과정 운영비

3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

방문건강관리사업 43,398 49,398 △6,000

기 11,249 14,249 △3,000

시 32,149 35,149 △3,000

202 여비 4,000 10,000 △6,000

기 2,000 5,000 △3,000

시 2,000 5,000 △3,000

01 국내여비 4,000 10,000 △6,000

○방문건강관리 교육 및 출장비(통합)

4,000 10,000 △6,0004,000,000원

기 2,000 5,000 △3,000

시 2,000 5,000 △3,000

치매조기검진사업 27,401 41,264 △13,863

기 4,650 4,650 0

시 22,751 36,614 △13,863

101 인건비 4,501 18,364 △13,863

04 기간제근로자등보수 4,501 18,364 △13,863

○치매조기검진사업 기간제근로자 인건비 3,878 15,631 △11,753

― 기본급 3,126 12,504 △9,378

― 주휴수당 626 2,501 △1,875

― 연차수당 126 626 △500

○치매조기검진사업 기간제근로자 보험료 383 1,533 △1,150

― 국민연금 175 704 △529

― 건강보험 113 454 △341

― 노인장기요양보험 8 30 △22

― 고용보험 59 235 △176

― 산재보험 28 110 △82

41,680원*1명*75일

41,680원*1명*15일

41,680원*1명*3일

3,878,000원*45/1,000

3,878,000원*29/1,000

113,000원*65.5/1,000

3,878,000원*15/1,000

3,878,000원*7/1,000
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부서: 소사보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○치매조기검진 기간제근로자 출장여비

240 1,200 △96080,000원*1명*3월

치매치료관리비 62,190 62,190 0

기 31,095 31,095 0

시 31,095 31,095 0

201 일반운영비 1,800 0 1,800

기 900 0 900

시 900 0 900

01 사무관리비 1,800 0 1,800

○치매관리사업 홍보관련 물품구입비

1,800 0 1,8001,800,000원

기 900 0 900

시 900 0 900

307 민간이전 60,390 62,190 △1,800

기 30,195 31,095 △900

시 30,195 31,095 △900

05 민간위탁금 60,390 62,190 △1,800

○치매치료관리비(약제비등)지원 60,390 62,190 △1,80060,390,000원

기 30,195 31,095 △900

시 30,195 31,095 △900

암환자의료비지원 203,000 214,480 △11,480

기 101,500 107,240 △5,740

시 101,500 107,240 △5,740

307 민간이전 203,000 214,480 △11,480

기 101,500 107,240 △5,740

시 101,500 107,240 △5,740

01 의료및구료비 203,000 214,480 △11,480

○암환자의료비지원 203,000 214,480 △11,480203,000,000원

기 101,500 107,240 △5,740

시 101,500 107,240 △5,740

인공수정시술비지원 93,600 103,746 △10,146

기 46,800 51,873 △5,073

도 14,040 15,562 △1,522

시 32,760 36,311 △3,551

307 민간이전 93,600 103,746 △10,146

기 46,800 51,873 △5,073

도 14,040 15,562 △1,522

시 32,760 36,311 △3,551

01 의료및구료비 93,600 103,746 △10,146

○인공수정시술비지원 93,600 103,746 △10,14693,600,000원

기 46,800 51,873 △5,073

도 14,040 15,562 △1,522

시 32,760 36,311 △3,551

난임부부지원보조인력비 19,458 23,158 △3,700

기 9,729 11,579 △1,850

도 2,919 3,474 △555

시 6,810 8,105 △1,295
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부서: 소사보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 19,458 23,158 △3,700

기 9,729 11,579 △1,850

도 2,919 3,474 △555

시 6,810 8,105 △1,295

04 기간제근로자등보수 19,458 23,158 △3,700

○난임부부지원 보조인력비 19,458 23,158 △3,70019,458,000원

기 9,729 11,579 △1,850

도 2,919 3,474 △555

시 6,810 8,105 △1,295

임산부아동건강관리 2,028 33,028 △31,000

기 1,014 16,514 △15,500

도 304 304 0

시 710 16,210 △15,500

307 민간이전 2,028 33,028 △31,000

기 1,014 16,514 △15,500

도 304 304 0

시 710 16,210 △15,500

01 의료및구료비 0 31,000 △31,000

○철분제,엽산제 지원(통합) 0 31,000 △31,0000원

기 0 15,500 △15,500

시 0 15,500 △15,500

선천성대사이상검사 및 환아관리 41,100 29,000 12,100

기 20,550 14,500 6,050

도 6,165 4,350 1,815

시 14,385 10,150 4,235

301 일반보상금 41,100 29,000 12,100

기 20,550 14,500 6,050

도 6,165 4,350 1,815

시 14,385 10,150 4,235

11 기타보상금 41,100 29,000 12,100

○선천성대사이상검사 및 환아관리

41,100 29,000 12,10041,100,000원

기 20,550 14,500 6,050

도 6,165 4,350 1,815

시 14,385 10,150 4,235

신생아청각 선별검사 20,582 14,280 6,302

기 10,291 7,140 3,151

도 3,087 2,142 945

시 7,204 4,998 2,206

307 민간이전 20,582 14,280 6,302

기 10,291 7,140 3,151

도 3,087 2,142 945

시 7,204 4,998 2,206

01 의료및구료비 20,192 13,722 6,470

○신생아 난청조기진단 검사비 20,192 13,722 6,47020,192,000원

기 10,096 6,861 3,235

도 3,028 2,058 970
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부서: 소사보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,068 4,803 2,265

05 민간위탁금 390 558 △168

○신생아 난청조기진단 홍보비 390 558 △168390,000원

기 195 279 △84

도 59 84 △25

시 136 195 △59

청사 및 차량관리 81,738 73,738 8,000

청사관리 70,818 62,818 8,000

401 시설비및부대비 24,720 16,720 8,000

01 시설비 24,720 16,720 8,000

○예진의사실 이전설치 공사 8,000 0 8,0008,000,000원

질병예방사업 1,737,821 1,483,751 254,070

국 3,568 3,018 550

기 920,880 769,395 151,485

도 154,075 131,077 22,998

시 659,298 580,261 79,037

감염병관리사업 1,737,821 1,483,751 254,070

국 3,568 3,018 550

기 920,880 769,395 151,485

도 154,075 131,077 22,998

시 659,298 580,261 79,037

주요감염병표본감시의료기관운영비 1,600 500 1,100

국 800 250 550

도 400 125 275

시 400 125 275

301 일반보상금 1,600 500 1,100

국 800 250 550

도 400 125 275

시 400 125 275

11 기타보상금 1,600 500 1,100

○주요감염병표본감시의료기관운영비

1,600 500 1,1001,600,000원

국 800 250 550

도 400 125 275

시 400 125 275

보건소예방접종 약품비 99,780 79,560 20,220

기 49,890 39,780 10,110

도 7,484 5,967 1,517

시 42,406 33,813 8,593

307 민간이전 99,780 79,560 20,220

기 49,890 39,780 10,110

도 7,484 5,967 1,517

시 42,406 33,813 8,593

01 의료및구료비 99,780 79,560 20,220

○보건소예방접종 약품비 99,780 79,560 20,22099,780,000원

기 49,890 39,780 10,110
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부서: 소사보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,484 5,967 1,517

시 42,406 33,813 8,593

예방접종등록센터운영비 7,000 21,340 △14,340

기 3,500 10,670 △7,170

도 525 1,601 △1,076

시 2,975 9,069 △6,094

101 인건비 7,000 21,340 △14,340

기 3,500 10,670 △7,170

도 525 1,601 △1,076

시 2,975 9,069 △6,094

04 기간제근로자등보수 7,000 21,340 △14,340

○예방접종등록센터운영 인건비 7,000 21,340 △14,3407,000,000원

기 3,500 10,670 △7,170

도 525 1,601 △1,076

시 2,975 9,069 △6,094

민간병의원 접종비 지원 1,311,760 1,064,670 247,090

기 755,880 607,335 148,545

도 113,382 91,100 22,282

시 442,498 366,235 76,263

307 민간이전 1,311,760 1,064,670 247,090

기 755,880 607,335 148,545

도 113,382 91,100 22,282

시 442,498 366,235 76,263

01 의료및구료비 1,311,760 1,064,670 247,090

○민간병의원 접종비 지원 1,311,760 1,064,670 247,0901,311,760,000원

기 755,880 607,335 148,545

도 113,382 91,100 22,282

시 442,498 366,235 76,263

행정운영경비(소사보건소) 536,064 505,956 30,108

기 97,551 74,400 23,151

도 1,631 0 1,631

시 436,882 431,556 5,326

인력운영비 436,779 406,671 30,108

기 97,551 74,400 23,151

도 1,631 0 1,631

시 337,597 332,271 5,326

인력운영비 179,602 221,965 △42,363

101 인건비 179,602 221,965 △42,363

02 기타직보수 94,969 137,332 △42,363

○금연구역 단속요원시간제계약직 출장여비

2,160 0 2,160

○평생건강관리사업 시간제계약직 인건비 6,594 25,539 △18,945

― 기본급(마급) 4,650 18,600 △13,950

― 가족수당 210 840 △630

― 자녀학비보조수당

413 1,651 △1,238

120,000원*2명*9월

1,550,000원*1명*3월

80,000원*35/40*1명*3월

471,450원*35/40*1명*1회
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부서: 소사보건소

정책: 행정운영경비(소사보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 직급보조비 276 1,103 △827

― 정액급식비 390 1,560 △1,170

― 연가보상비

278 278 0

― 초과근무수당 377 1,507 △1,130

○평생건강관리사업 시간제계약직 보험료 648 2,503 △1,855

― 국민연금 297 1,150 △853

― 건강보험 192 741 △549

― 노인장기요양보험

13 49 △36

― 고용보험 99 384 △285

― 산재보험 47 179 △132

○모자보건사업 시간제계약직 인건비 0 21,604 △21,604

― 기본급(마급) 0 15,500 △15,500

― 가족수당 0 700 △700

― 자녀학비보조수당 0 1,651 △1,651

― 직급보조비 0 919 △919

― 정액급식비 0 1,300 △1,300

― 연가보상비 0 278 △278

― 초과근무수당 0 1,256 △1,256

○모자보건사업 시간제계약직 보험료 0 2,119 △2,119

― 국민연금 0 973 △973

― 건강보험 0 627 △627

― 노인장기요양보험 0 42 △42

― 고용보험 0 325 △325

― 산재보험 0 152 △152

105,000원*35/40*1명*3월

130,000원*1명*3월

1,550,000원*84%*86%*1/226*1명*56시간

4,485원*1명*28시간*3월

6,594,000원*1명*45/1,000

6,594,000원*1명*29/1,000

192,000원*1명*65.5/1,000

6,594,000원*1명*15/1,000

6,594,000원*1명*7/1,000

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

보건진료사업 인력운영비 17,290 0 17,290

101 인건비 17,290 0 17,290

03 무기계약근로자보수 17,290 0 17,290

○보건진료사업 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○보건진료사업 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

1,427,880원*1명*9월

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

치매조기검진사업 인력운영비 17,290 0 17,290

101 인건비 17,290 0 17,290
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부서: 소사보건소

정책: 행정운영경비(소사보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 17,290 0 17,290

○치매조기검진사업 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○치매조기검진사업 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

1,427,880원*1명*9월

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

금연지도단속요원 지원 인력운영비 0 7,750 △7,750

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

101 인건비 0 7,750 △7,750

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

02 기타직보수 0 7,750 △7,750

○금연지도단속요원 시간제계약직 인건비 0 7,750 △7,7500원

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 187,662 176,956 10,706

기 88,531 70,525 18,006

시 99,131 106,431 △7,300

101 인건비 187,662 176,956 10,706

기 88,531 70,525 18,006

시 99,131 106,431 △7,300

02 기타직보수 0 176,956 △176,956

○금연사업 시간제계약직(통합) 인건비 0 21,604 △21,604

― 기본급 0 15,500 △15,5000원

기 0 9,300 △9,300

시 0 6,200 △6,200

― 가족수당 0 700 △700

― 자녀학비보조수당 0 1,651 △1,651

― 직급보조비 0 919 △919

― 정액급식비 0 1,300 △1,300

― 연가보상비 0 278 △278

― 초과근무수당 0 1,256 △1,256

○금연사업 시간제계약직(통합) 보험료 0 2,119 △2,119

― 국민연금 0 973 △973

― 건강보험 0 627 △627

― 노인장기요양보험 0 42 △42

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원
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부서: 소사보건소

정책: 행정운영경비(소사보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험 0 325 △325

― 산재보험 0 152 △152

○금연사업 시간제계약직공무원(통합)퇴직연금

수수료 0 10 △10

○금연사업 시간제계약직공무원(통합)퇴직연금

적립 0 1,550 △1,550

0원

0원

0원

0원

기 0 775 △775

시 0 775 △775

○평생건강관리사업 시간제계약직(통합) 인건비 0 21,604 △21,604

― 기본급 0 15,500 △15,5000원

기 0 9,300 △9,300

시 0 6,200 △6,200

― 가족수당 0 700 △700

― 자녀학비보조수당 0 1,651 △1,651

― 직급보조비 0 919 △919

― 정액급식비 0 1,300 △1,300

― 연가보상비 0 278 △278

― 초과근무수당 0 1,256 △1,256

○평생건강관리사업 시간제계약직(통합) 보험료 0 2,119 △2,119

― 국민연금 0 973 △973

― 건강보험 0 627 △627

― 노인장기요양보험 0 42 △42

― 고용보험 0 325 △325

― 산재보험 0 152 △152

○평생건강관리사업 시간제계약직(통합) 퇴직연

금적립 0 1,550 △1,550

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

기 0 775 △775

시 0 775 △775

○평생건강관리사업 시간제계약직 퇴직연금수수

료 (통합) 0 10 △10

○방문건강관리 시간제계약직(통합) 인건비 0 108,012 △108,012

― 기본급 0 77,500 △77,500

0원

0원

기 0 46,500 △46,500

시 0 31,000 △31,000

― 가족수당 0 3,500 △3,500

― 자녀학비보조수당 0 8,251 △8,251

― 직급보조비 0 4,594 △4,594

― 정액급식비 0 6,500 △6,500

― 연가보상비 0 1,388 △1,388

― 초과근무수당 0 6,279 △6,279

○방문건강관리 시간제계약직(통합) 보험료 0 10,578 △10,578

― 국민연금 0 4,861 △4,861

― 건강보험 0 3,133 △3,133

― 노인장기요양보험 0 206 △206

― 고용보험 0 1,621 △1,621

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

- 105 -



부서: 소사보건소

정책: 행정운영경비(소사보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 산재보험 0 757 △757

○방문건강관리 시간제계약직(통합) 퇴직연금적

립 0 7,750 △7,750

0원

0원

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

○방문건강관리 시간제계약직(통합) 퇴직연금수

수료 0 50 △500원

03 무기계약근로자보수 187,662 0 187,662

○금연사업 무기계약근로자(통합) 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,8511,427,880원*1명*9월

기 10,080 0 10,080

시 2,771 0 2,771

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○금연사업 무기계약근로자(통합) 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

○평생건강관리사업 무기계약근로자 인건비(통

합) 31,800 0 31,800

― 기본급 12,851 0 12,851

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

1,427,880원*1명*9월

기 12,851 0 12,851

― 기본급 13,131 0 13,1311,458,960원*1명*9월

기 2,553 0 2,553

시 10,578 0 10,578

― 정액급식비 1,620 0 1,620

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 시간외근무수당 1,391 0 1,391

― 명절휴가비 1,444 0 1,444

○평생건강관리사업 무기계약근로자(통합)보험

료 3,130 0 3,130

― 국민연금 1,431 0 1,431

― 건강보험 937 0 937

― 노인장기요양보험 62 0 62

― 고용보험 477 0 477

― 산재보험 223 0 223

○평생건강관리사업 무기계약근로자 인건비 16,062 0 16,062

― 기본급 13,131 0 13,131

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,391 0 1,391

― 명절휴가비 730 0 730

○평생건강관리사업 무기계약근로자 보험료 1,583 0 1,583

90,000원*2명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

10,300원*1명*15시간*9월

2,886,840원*50%

31,800,000원*45/1,000

31,800,000원*29.45/1,000

937,000원*65.5/1,000

31,800,000원*15/1,000

31,800,000원*7/1,000

1,458,960원*1명*9월

90,000원*1명*9월

10,300원*1명*15시간*9월

1,458,960원*50%
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부서: 소사보건소

정책: 행정운영경비(소사보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 국민연금 723 0 723

― 건강보험 474 0 474

― 노인장기요양보험 32 0 32

― 고용보험 241 0 241

― 산재보험 113 0 113

○영양플러스사업 무기계약근로자 인건비(통합) 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,851

16,062,000원*45/1,000

16,062,000원*29.45/1,000

474,000원*65.5/1,000

16,062,000원*15/1,000

16,062,000원*7/1,000

1,427,880원*1명*9월

기 7,872 0 7,872

시 4,979 0 4,979

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○영양플러스사업 무기계약근로자(통합) 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

○방문건강관리 무기계약근로자 인건비(통합) 80,305 0 80,305

― 기본급 65,654 0 65,654

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000

1,458,960원*5명*9월

기 50,375 0 50,375

시 15,279 0 15,279

― 정액급식비 4,050 0 4,050

― 시간외근무수당 6,953 0 6,953

― 명절휴가비 3,648 0 3,648

○방문건강관리 무기계약근로자(통합) 보험료 7,902 0 7,902

― 국민연금 3,614 0 3,614

― 건강보험 2,365 0 2,365

― 노인장기요양보험 155 0 155

― 고용보험 1,205 0 1,205

― 산재보험 563 0 563

○지역사회통합건강증진사업 무기계약근로자 여

비(통합) 12,300 0 12,300

― 교육여비 1,500 0 1,500

90,000원*5명*9월

10,300원*5명*15시간*9월

1,458,960원*5명*50%

80,305,000원*45/1,000

80,305,000원*29.45/1,000

2,365,000원*65.5/1,000

80,305,000원*15/1,000

80,305,000원*7/1,000

50,000원*10명*3회

기 750 0 750

시 750 0 750

― 출장여비 10,800 0 10,800120,000원*10명*9월

기 4,050 0 4,050

시 6,750 0 6,750

예방접종등록센터 인력운영비 17,645 0 17,645

기 7,170 0 7,170

도 1,076 0 1,076

시 9,399 0 9,399

101 인건비 17,645 0 17,645
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부서: 소사보건소

정책: 행정운영경비(소사보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 7,170 0 7,170

도 1,076 0 1,076

시 9,399 0 9,399

03 무기계약근로자보수 17,645 0 17,645

○예방접종등록센터운영 무기계약근로자 인건비 16,062 0 16,062

― 기본급 13,131 0 13,1311,458,960원*1명*9월

기 7,170 0 7,170

도 1,076 0 1,076

시 4,885 0 4,885

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,391 0 1,391

― 명절휴가비 730 0 730

○예방접종등록센터운영 무기계약근로자 보험료 1,583 0 1,583

― 국민연금 723 0 723

― 건강보험 474 0 474

― 노인장기요양보험 32 0 32

― 고용보험 241 0 241

― 산재보험 113 0 113

90,000원*1명*9월

10,300원*1명*15시간*9월

1,458,960원*50%

16,062,000원*45/1,000

16,062,000원*29.45/1,000

474,000원*65.5/1,000

16,062,000원*15/1,000

16,062,000원*7/1,000

모자보건사업 인력운영비 17,290 0 17,290

기 1,850 0 1,850

도 555 0 555

시 14,885 0 14,885

101 인건비 17,290 0 17,290

기 1,850 0 1,850

도 555 0 555

시 14,885 0 14,885

03 무기계약근로자보수 17,290 0 17,290

○모자보건사업 무기계약근로자 인건비 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,8511,427,880원*1명*9월

기 1,850 0 1,850

도 555 0 555

시 10,446 0 10,446

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○모자보건사업 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000
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